XL.

mortuus , superflite dicto Camillo ejus filio & hærede , qui dictam hæreditatem adhivit , & dicta bona tenet , & poffidet . Quæ Claricia pafsa eft dampnum & interefse propter solutionem non factam per dictos Patrem & filium . Examinat quinque Testes , & producit dicta instrumenta per eam articulata : pro parte dicti Camilli nihil ponitur neque probatur , niſi quod Loſius Antonius ejus Procurator excusat eum , quia eft absens , & ipſe non potest habere de prædictis veram informationem , quod non habeat ſibi præjudicare conclusio ſibi intimata -- An Auctor fit in probatis --

Antonius de Alexandro de Neapoli U. J. Doct. Regius Consiliarius , & Vice-Prothonotarius &c. & ad infra scripta per S. R. Maeftatem seu ejus Sacrum Consilium Judex & Commissarius ſpecialiter deputatus . Bajulis , Judicibus , Juratis & Subjuratis , ac Servientibus Curiæ Capitanei Caſtri Sancti Martini de Vallo de Gaudio , Cervinariæ ac Ayrolæ dicti Valli , aliorumque locorum & Curiarum : pro parte magnifice Clariciæ de Legoniffa fuit nobis præſentata supplicatio quædam cum Regia decretatione noſtræ commissionis , tenoris ſequentis -- S. R. Maeftati -- Reverenter exponitur , & humiliter supplicatur pro parte magnifice Clariciæ de Lagoniffa ejusdem V.M.fideliffimæ Vaxallæ dicentis , quod in testimonio pubblico conſtituta magnifica Ilaria de Sillatis ſpontè donavit , & donationis titulo irrevocabiliter inter vivos magnifico Jacobo Antonio de Marra ejus Ne poti , Caſtrum Ceppaluni cum Juribus , & pertinentiis ſuis omnibus , & dictus Jacobus Antonius promifit eidem magnifice Ilariæ dare , ſolvere & pagare ac ſubvenire in maritagio ejusdem ſupplicantis , uncias viginti quinque de carolenis argenti , & proindè obligavit ſe fuosque , hæredes , ſuccelfores , & bona ejus omnia mobilia & ſtabilia , bur gensatica & feudalia , habita & habenda ad certam pœnam renunciavit , & juravit , prout hæc & alia in quodam

¶ XLI. ¶

dam publico instrumento exinde factio clarum est videre . Et post hæc præfata Ilaria eidem supplicanti ejus nepoti donavit , cessit ac trastulit dictas uncias viginti quinque , omneque jus , & actionem , quod & quam habuit , & habebat virtute dicti instrumenti , prout hæc & alia in quodam alio instrumento exinde factio continetur . Deinde dicta supplicans virum duxit , & se maritavit , & minimè dictas uncias viginti quinque habere potuit , licet pluries requisivisset , seu requiri fecisset , ut per præsentes requirerit magnificum Camillum de Marra filium , & hæredem dicti Jacobi Antonii , ut sibi dictas uncias viginti quinque daret , solveret & assignaret , quod hactenus facere neglexit . Et intendit dictus supplicans ~~jus suum experiri coram V. M.~~ seu altero Judice V. M. viso . Propterea pro parte dictæ supplicantis recurritur ad pedes Vestræ Majestatis omni meliori via , jure , modo & forma , quibus melius & aptius de jure potest , & debet , & humiliter supplicatur , quatenus dignetur Majestas ipsa ex certa ejus scientia dictam causam committere & mandare , cui Vestræ Majestati videbitur & placebit , qui de prædictis se informet , partes audiat super intermedio de jure provideat , & justitiam faciat celerem & expeditam , ut Deus Vestram Majestatem conservet Amen -- Tenor vero Regiæ Decretationis nostræ commissionis talis est -- Antonius de Alexandro Vice-Prothonotarius vocatis quorum interest , audiat , colligat , & referat , & super intermediis provideat -- Provisum per Sacrum Regium Consilium Neapoli die 4. Januarii secundæ Inditionis 1484. -- Nicolaus Jacobus -- Qua quidem supplicatione cum dicta Regia seu ipsius Sacri Regii Consilii decretatione nostræ commissionis nobis , ut prædictitur præsentatæ , & per nos reverenter receptæ , fuimus pro parte dictæ supplicantis maxima cum instantia requisiti , ut super supplicatis de opportuno juris remedio providere deberemus . Nos enim vo-

F lentes

¶ XLII. ¶

lentes Regiis & ipsius Sacri Consilii obbedire decretationibus , & mandatis , ut tenemur , propterea vobis & vestrum cuilibet Regia , -qua fungimur authoritate committimus & mandamus , quatenus ex dicta Regia nostræque partis peremptoriè citetis , moneatis , & requiratis , seu alter vestrum citet , moneat & requirat præfatum Camillum , ut quanto citius post citationem eamdem coram Nobis compareat in domo nostræ solitæ habitationis hora causarum , ad dicendum , opponendum & allegandum , quicquid dicere , opponere , & allegare voluerit contra & adversus supplicata , & quare supplicata fieri non debeant , & ad prædicta non teneatur , alias responsurus in Judicio dictæ supplicanti nec non ad recipiendum terminum ad probandum , publicandum & concludendum , & ad omnes & singulos actus , gradatim & successive fiendos usque ad sententiam inclusivè , alias ipso minime comparente procedatur contra eum prout juris fuerit , ipsius absentia vel contumacia non obstante . Datum Neapoli die X. Januarii secunde Indictionis MCCCCLXXXIV.

Antonius qui supra Prothonotarius .

Locus ✯ Sigilli .

Die

XLIII. ♫
XV.

Die 1. mensis Junii 1. Ind. 1484.

*Magnificus Berardinus de Melatio de Neapoli testis citatus,
juratus, interrogatus & examinatus super IV. obmissis
aliis præcedentibus de voluntate producentis
quia producit & generalis dixit audivisse
publicè dici prout in articulo contine-
tur in causa scientiæ dixit ut sup.*

Interrogatus super V. dixit che è vero , che dicto Mef-
sere Loysio Pescie avea abitato , & allo presente abita-
no detti ~~in forme~~ in una casa con detta Madama Claricia

1484.
Berardino.

come veri e cari mariti ~~e membra~~ e così li tiene e re-
puta ipso testimonio . Interrogatus de causa scientiæ ,
dixit quod vidi & publice audivit ut supra de loco , Nea-
poli , de tempore , dixit ab annis sex per quanto si ri-
corda , perchè in quell'anno era Deputato de la pecunia
per la piazza Capuana , insieme con dicto Loysio Pescie.

Interrogatus super VI. dixit: hoc scire , che quon. Jacobo
Antonio de la Marra fù morto , e che ad ipso successe
Camillo suo figlio in tutti li beni de ipso Col' Antonio
come figliuolo legitimo e naturale ut supra de aliis dixit
nescire in dicto articulo contentis in causa scientiæ dixit
quod vidi , & audivit ut supra : de loco ut supra , de
tempore post mortem dicti Jacobi Antonii .

Interrogatus super VII. dixit verâ esse prout supra dixit
& deposituit in præcedenti , & quod sic audivit publice
dici in Civitate Neapolis ; prout in ipso articulo conti-
netur,e sic etiam & alibi de causa scientiæ loco & tempore
dixit , ut supra dixit & deposituit .

Interrogatus super VIII. dixit che è vero che poi la mor-
te de dicto Jacobo Antonio ipso Testimonio have visto
dicto Camillo avere successo in tutti li boni de ipso Jaco-

F 2 bo

¶ XLIV. ¶

bo Antonio come suo vero e leggitimo e naturale figliuolo , & præsertim in detto Castello di Cippaluni . Interrogatus in causa scientiæ dixit , quod vidit , & publicè audivit , de loco , & tempore dixit , ut sup.

Interrogatus super IX. dixit vera esse prout in precedentib. articulis dixit & depositus come figliuolo ed erede de dicto Col' Antonio de Marra . Interrogatus in causa scientiæ dixit quod vidit & audivit ut supra de loco & tempore dixit ut sup.

Interrogatus super X. dixit nescire .

Interrogatus super XI. dixit quod Testis ipse sic eam habet tenet reputat prout in ipso Articulo continetur & sic vidit eam teneri , & reputari in Civitate Neapolis , & alibi in causa scientiæ dixit quod vidit , & audivit ut sup. de loco & tempore dixit ut sup.

Super aliis interrogatus quia petit , & est juri &c.

Entrada est præsens copia a suo originali sistente in supradicto Processu de Banca magnifici Francisci Bova Actorum Magistri S. R. C. factaque collatione concordat . Meliori semper salva &c. & in fidem &c. Neapoli die 16. mensis Muji 1740.

Andrea Cocozza Archivarius .

Si

XLV. XVI.

Si fa fede per il sottoscritto magnifico Antonio de Masi
Regio Archivario del grand'Archivio della Regia
Camera della Summaria, come visto e riscontrato il vo-
lume delle numerazioni delle Provincie di Terra di Ba-
ri, ed Otranto fatte nell'anno 1488. che si conserva in
detto grand'Archivio, si nota in esse dal fol. 542. al
fol. 582. la numerazione della Città di Bisceglia, fatta
in detto anno *ut supra*, nella quale si nota il seguente nu-
mero del seguente modo v3.

1488.

Berardinus de Melatio habet Uxorem Angelellam, filiam ^{m.} *Rosam.* Nel fog. 546.
De Berardi-
no remansit
Andrea fi-

*Et in fidem &c. meliori &c. Datum Neap. & in eodem ma- lius.
gno Regiae Camerae Archivio. Die 10. mensis Augu-
sti 1704.*

*Die 11. Septembbris 1704.
Sol. Carol. quinque. Girandus.*

Antonius de Masi Regius Archivarius.

Locus ✽ Signi.

Fo fede io sottoscritto Notaro ~~✉~~ suddetta firma essere di
propria mano del suddetto Signor Antonio de Masi Re-
gio Archivario del Gran Archivio della Regia Camera
della Summaria della Città e Regno di Napoli. Ed in
fede rich. ho signato.

Notar Paolo del Vecchio da Napoli.

Adest Signum Notarii.

Nos

¶ XLVI. ¶

*Nos infrascripti bujus inclitæ ac fidelissimæ Neapolitanæ
Civitatis publici ac Regii Notarii fidem facimus atque
restamur supradictum magnificum Notarium Paulum del
Vecchio a Neapoli qui supradictam fidem fecit, se sub-
scripsit, ac suo solito signo signavit, fuisse, & esse
publicum atque Regium Notarium, fidelem, lega-
lem, omnique fide dignum, scripturisque suis omnibus
semper in judicio & extra adhibitam fuisse, & ad præ-
sens adhiberi plenam, atque indubitatam fidem. Ideo
in veritatis testimonium bas presentes testimoniales li-
teras fecimus nostris propriis manibus subscriptas, ac
cujuslibet nostri quo utimur in publicandi nostris scri-
pturis signosignatis. Datum in hac fidelissima Civitate
Neapolitana, hac die 11. mensis Settembris anni 1704.
Regnante Serenissimo & Catholico Domino nostro Domi-
no Philippo Quinto Dei Gratia Rege. Anno ejus quarto
feliciter Amen.*

Ita est Not. Januarius Palmerius a Neapoli.

Ita est Not. Octavius Fenuta de Neap. & in fidem sig.

Ita est ego Not. Agnellus de Mari de Neap. & in fidem fig.

Adsum Signa.

Si

* XLVII. *

XVII.

SI fa fede per il sottoscritto magnifico Antonio de Masi Regio Archivario del Grand'Archivio della Regia Camera della Summaria , come visto e riscontrato il volume delle numerazioni delle Provincie di Terra di Bari e Terra d'Otranto fatte nell'anno 1488. che si conserva in detto Grand'Archivio , si nota in esso dal fol. 542. al fol. 582. la numerazione della Città di Bisceglia fatta in detto anno *ut sup.* nella quale si nota il seguente numero del seguente modo v3.

m. cum Sil. ali

Andreas de Melatio habet Uxorem Ganciam, filiam Fol. 564.a.
Vellulam, traditam viro Francisco. Infr. Fi-
lios Silvestrum, & Berardinum, quod habitant se-
paratim ut supra & Cicum ut infra.
Et in fidem &c. majori &c. Datum Neap. & in eodem
magno Reg. Camera Archivo. Die 10 mens. Aug. 1704.
Antonius de Masi Reg. Archiv.

Die 11. Septembbris 1704. --
Sol. Carol. quinque --
Girardo.

Locus ✪ Signi .

Fo fede Io sottoscritto Notar la suddetta firma essere di propria mano del suddetto Signor Antonio de Masi Regio Archivario del Grand'Archivio della Regia Camera della Summaria della Città e Regno di Napoli , & in fede rich. ho signato --

Notar Paolo del Vecchio da Napoli .
Adest Signum .
Nos

¶ XLVIII. ¶

Nos infra scripti bujus inclitæ ac fidelissimæ Neapolitanæ Civitatis publici ac Regii Notarii, fidem facimus, atque testamur, supradictum magnificum Notarium Paulum del Vecchio a Neapoli, qui supradictam fidem fecit, se subscripsit, ac suo solito signo signavit, fuisse & esse publicum atque Regium Notarium fidelem, legalem, omni que fide dignum, scripturisque suis omnibus semper in judicio, & extra adhibitam fuisse & ad praesens adhiberi plenam atque indubitatam fidem. Ideo in veritatis testimonium has praesentes testimoniales literas fecimus, nostris propriis manibus subscriptas, ac cuiuslibet nostri, quo utimur in publicandis nostris scripturis signo signatis. Datum in hac fidelissima Civitate Neapolitana buc die 11. mensis Septembbris anni 1704. Regnante Serenissimo & Catholicó Domino Nostro Domino Philippo V. Del Gracia Rege &c. Anno ejus IV. feliciter Amen.

Ita est Not. Octavius Fenuta de Neap. & in fide sig.

Ita est Not. Nicolaus de Amelio de Neap. & requisit. sign.

Ita est Not. Januarius Palmerius a Neap.

Adsum Signa.

Si

IL.
XXVIII.

Si fa fede per il sottoscritto magnifico Antonio de Masi
Regio Archivario del Grand'Archivio della Regia
Camera della Summaria , come visto & riscontrato il
volume delle Numerazioni delle Provincie di Terra di
Bari , ed Otranto fatte nell'anno 1488. che si conserva
in detto Grand'Archivio si nota in esso dal fol. 542. al
fol. 582. la numerazione della Città di Bisceglia fatta
nello detto anno *ut sup.* nella quale si nota numerato il
seguinte del seguente modo v3.

1488.

Ciccus Andreae de Melatio habet Uxorem Margaritam . Nel fog. 567.

*Filium Sergium annorum duorum .
Et in fidem &c. Majori &c. Datum Neap. & in eodem
magno Regiae Camerae Archivio . Die 10. mensis Au-
gusti 1704.*

Antonius de Masi Reg. Archivarius.

*Die 11. Septembbris 1604.
Sol. Carol. Quinque . Girard. &c.*

Locus  Signi .

Fo fede io sottoscritto Notaro la suddetta firma effere di
propria mano del suddetto Signor Antonio de Masi Re-
gio Archivario del Grand'Archivio della Regia Camera
della Summaria della Città e Regno di Nap. Et in fede
rich. ho signato -- Notar Paolo del Vecchio da Nap.

Adest signum.

*Nos infra scripti bujus inclita ac fidelissima Neapolita-
na Civitatis publici ac Regii Notarii , fidem facimus
atque testamur supradictum magnificum Notarium*

G Pau-

L.

Paulum del Vecchio a Neapoli, qui supradictam fidem fecit, se subscripsit ac suo solito signo signavit, fuisse & esse publicum atque Regium Notarium fidelem, lealem omnique fide dignum, scripturisque suis omnibus semper in judicio, & extra adhibbitam fuisse & adhiberi plenam atque indubitatam fidem. Idem in veritatis testimonium, has praesentes testimoniales literas fecimus, nostris propriis manibus subscriptas, ac cuiuslibet nostri, quo utimur in publicandis nostris scripturis, signo signatas. Datum in bac fidelissima Civitate Neapolitana, bac die undecima mensis Septembris anni millesimi septingentesimi quarti 1704. Regnante Serenissimo & Catolico D. N. D. Philippo V. Dei gratia Rege &c. Anno ejus IV. feliciter Amen.

Ita est Not. Januarius Palmerius a Neap.

Ita est Not. Orazius Fenuta de Neap. & in fidem Sig.

Ita est Not. Nicolaus de Amelio de Neap. & sig. requisitus.

Adsum Signa.

A Pro-

¶ LI. ¶

*A Processu inter Excellentiss. Bartolomeum
de Capua Comitem Palenæ & magnif.
Franciscum de Lagonessa.*

XIX.

NOs Palamides Forbinus Dom. de Solies Miles Conf.,
& Ciambellanus Christianissimi Regis Catoli, & Ju-
annes Palmerius Præsidens Delfinatus ad infra scriptam
causam per Christianissimum Dominum Regem Comitis
farii Deputati. Quia in causa vertente coram Nobis
inter magnificum Excellentem Comitem Palenæ actorem
ex una parte, & magnificum Franciscum de Lagonissa
conventum ex altera super restitutione Castris Sancti Mar-
tini. In qua quidem causa dato termino ad probandum,
& dictus magnificus Franciscus de Lagonissa intendit in
termino probatorio producere, & examinari facere suos
Testes. Idcirco committitur Regiis Porteriis, & aliis
servientibus quarumcumque Curiarum insolidissima
quod receptis præsentibus citent subscriptos Testes ad
instantiam dicti magnifici Francisci, seu alterius pro eo,
quatanus infra dies duos post citationem comparere de-
beant coram Magistro Actorum, seu examinatore dictæ
causæ deposituri eorum Testimonium veritatis super eo,
de quo fuerint interrogati, ut Testes super dictæ causa
sub poena unciarum auri quatuor pro qualibet non com-
parente. Nec non citetur Notarius Melchior de Troga-
nis Procurator dicti Excellentis Comitis Palenæ, qua-
tenus infra eundem terminum comparere debeat coram
dicto Magistro Actorum, seu examinatorem dictæ causæ
in Civitate Neapolis, & deinde singulis diebus & bonis
in partibus ubi est dictum Castrum, & in aliis locis ibi-
dem covincinis, ad quæ loca dictus examinator est ac-
cessimus pro dictis Testibus examinandis, visuris jura-